Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 1102/2023-GP

Foz do Iguaçu, em 15 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Francisco Lacerda Brasileiro

Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha indicações

  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

1.  Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Excelência,

indicações tramitadas em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de agosto de 2023, abaixo

relacionadas:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)

1253, 1309, 1438 e 1473/2023 Vereador Dr. Freitas

1466, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 1481, 1482,

1483, 1491, 1495, 1496 e 1497/2023

Vereador Cabo Cassol

1470 e 1507/2023 Vereador Kalito Stoeckl

1494, 1498, 1500, 1502 e 1505/2023 Vereador João Morales

1503/2023 Vereador Alex Meyer

2.  Outrossim, reencaminhamos, para substituição, a Indicação nº 1493/2023,

aprovada na Sessão Ordinária realizada no dia 08 de agosto de 2023 e encaminhada a esse Poder

Executivo através do ofício nº 1063/2023-GP.

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

/kn

		2023-08-16T11:38:01-0300
	JOAO JOSE ARCE MORALES:02914516916